DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: ANAHY

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

8577350149 ALESSANDRO BUENO 6 AC AUSENTE

8011992108 DYESSIKA LUANA 8 AC AUSENTE

6299108356 LORENA CAMARGO 2 AC AUSENTE

7219295914 ROSENILDA GUSSAO LAZZARETTI  2 AC AUSENTE

3444815777 STEPHANY GUSSãO  2 AC AUSENTE

9613044455 VALERIA SIMILLI 8 AC AUSENTE